
Objednávka služeb systému ONI a Smlouva o poskytování služeb systému ONI
Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N03831ÍO00Q0
POSKYTOVATEL
NAM systém, a.s.
U Pošty 1163/13
735 64 Havířov - Prostřední Suchá
IČ:25862731
DiČ: CZ25862731

(dáte jen Poskytovatel)

ZÁKAZNÍK
Jméno/Název Město Břeclav
IČ 00283061
DIČ CZ00283061
náměstí T, G. Masaryka 42/3
69002 Břeclav
Jednající
8c. Josef Hlavňovský
(dále jen Zákazník)
Smluvní dokumentaci připravil:
Prodejce: ozO, Svobodová Kateřina,

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
Smlouvou o poskytování služeb systému ONI (dále jen Smlouva) se Poskytovatel zavazuje poskytovat
Zákazníkovi Služby vymezené v článku li. Smlouvy a Zákazník se zavazuje platit Poskytovateli cenu těchto
Služeb ve výši-dle Rekapitulace objednaného zařizení a služeb Zákazníka - Přílohy č. 4 této smlouvy. V dalších
otázkách se právní vztahy ze Smlouvy vzniklé či s ni související řídí Všeobecnými podmínkami poskytování
služeb systému ONi, které tvoři Přiíohu č. 1 této Smlouvy.

II. SLUŽBY
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi na základě Smlouvy Služby, které jsou specifikovány v
rekapitulaci služeb v Příloze č. 4.

lit. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Nedílnou součásti této Smlouvy o poskytováni služeb systému ONI jsou její přílohy, a to:

a. Příioha 6.1: Všeobecně podmínky poskytování služeb systému ONI ...Ah* -.,
b. Příloha č. 2: Ceník doplňkových služeb
c. Příloha č. 3: Specifikace objektů a služeb Zákazníka
d. Příloha č. 4: Rekapitulace objednaného zařízeni a služeb Zákazníka

2. Zákazník potvrzuje podpisem této Smlouvy o poskytování služeb systému ONI, že se seznámil s obsahem
výše uvedených příloh k této Smlouvě, s jejich obsahem souhlasí a považuje je za nedílnou součást
Smlouvy,.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel: a Zákazník obdrž! po jednom
vyhotovení a nabývá platnosti připojením podpisu Poskytovatele. ,

Kontakty pro ONI systém
Pro věci smluvní: Zdeněk Opalka

+420731428215, josef.hlavnovsky@breclav.eu

+420553036721, katerina.svobodova@nam.cz

OR: KS v Ostravě, č, spisové značky B 2365
Název banky: ČSOB Orlová
Číslo účtu: 167656634/0300
Jednající I ředsedou představenstva
Kontakt dispečink: info@onisystem.cz, +420 737 900 300

IV, PODPISY
POSKYTOVATEL

V H
0 2 -01- 20H

Ing.
předseda představenstva

ZÁKAZNÍK

V ......dne

•

y B
IVIESTO BŘECLAV

HAffl systém, aus, (D

U Pofty 1163/13
73S 84 Hivthtv - pTortfodití Suchá
m: +480 Ml 477 S11
!C: 2M6I731, www.Wffi.tt

2 3 .12.2013 ÍLH

/



hospodářského prostoru EEA (Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, Irsko, Island, Itálie, 
Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Malta, Německo, Nizozemsko, Norsko, 
Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie a 
území Alandských ostrovů, Azorské ostrovy, Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadefoupe, Kanárské 
ostrovy, Madeira, Martinik a Réunion) a ve vybraných zemích mimo Evropskou unii (Albánie, Andorra, 
Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faerské ostrovy, Chorvatsko, Jugoslávie, Moldavská republika,
Monako, Švýcarsko, Tunisko, Turecko a Ukrajina). V ostatních zemích světa mohou být účtovány 
poplatky za přenos dat ve výši dle vyúčtováni roamingového partnera dle bodu 7. d). 
g) Poskytovatel může Zákazníkovi navíc na jeho žádost vyčíst informace ze zásobníku komunikační 
jednotky. Takovéto vyčteni může vygenerovat dodatečné roamingové poplatky, které budou Zákazníkovi 
přeúčtovány. ív \

3. Zařízení pro poskytování Služeb
Zákazník bere na vědomi, že Zařízení instalované v jeho Objektech musí umožňovat poskytování smluvených 
služeb systému ONI.

a) Typ Poskytovatelem předepsaného Zařízení je specifikován ve Smlouvě.
b) Zákazník si Poskytovatelem předepsané Zařízeni může zakoupit od Poskytovatele nebo třetí strany 
nebo pronajmout od Poskytovatele.
c) V případě využíváni služby ONI Střežení je Zákazník povinen si předepsané Zařízeni nechat za 
úplatu každoročně překontrolovat u instalačního partnera Poskytovatele, tzv. Střediska technické 
podpory (dále jen STP). Seznam STP je uveden na www.onisystem.cz.

4. Podmínky poskytování Služeb
Zákazník bere na vědomí, že služby jsou poskytovány pouze při splnění následujících podmínek:

a) Zařízení je provozuschopné;
b) Na Zařízeni byly provedeny všechny předepsané kontroly dle bodu 3. c)
c) Zákazník neporušil své povinnosti stanovené Smlouvou a těmito podmínkami.

5. Povinnosti Poskytovatele
V zájmu maximálního uspokojení potřeb Zákazníka je Poskytovatel zejména povinen:

a) Za Ceny dle Ceníku poskytovat služby v souladu se Smlouvou.
b) Oznamovat Zákazníkovi s předstihem omezeni nebo přerušeni poskytování služeb, pokud je to 
možné.
c) Zajistit ochranu osobních údajů Zákazníka dle zákona č. 101/2000 Sb,, v platném znění.

6. Povinnosti Zákazníka.... ... Tviv.-.b
Pro zajištěni bezvadného poskytováni služeb je nutné, aby Zákazník plnil následujíc! povinnosti: 's

a) V případě smluveni služby ONi Střežení hlásit Poskytovateli jakékoliv činnosti, při kterých dochází k 
nestandardní manipulací s Objektem, např. servisování vozu nebo výměna pneumatik.
b) V případě smluvení služby ONI Střežení nahlásit odcizení Objektu Policií České Republiky.

7. Ceny, vyúčtování a placení
a) Výše cen poskytovaných služeb je stanovena v Ceníku a ve Specifikaci objektů a služeb. Změnu ceny 
služeb musí písemně odsouhlasit Poskytovatel i Zákazník.
b) Paušální poplatky za služby ONt Sledování/ONI Sledováni PLUS a ONI Střežení se hradí předem. 
Poskytovatel zašle Zákazníkovi vyúčtování na začátku zúčtovacího období. První vyúčtování je 
provedeno poměrnou části do konce zúčtovacího období. Další vyúčtování jsou již na celé účtované 
období.
c) Placení předplacených služeb se provádí odečtem z účtu ONi Konto. Na žádost Zákazníka vystaví 
Poskytovatel vyúčtování za poskytnuté předplacené služby.
d) Ostatní poplatky (včetně roamingových) budou Zákazníkovi vyúčtovány po skončení každého 
kalendářního měsíce.
e) Zahájení fakturování poplatků za služby ONI Sledování/ONI Sledování PLUS a ONI Střežení, bude 
vždy třicátý den od expedice jednotky od Poskytovatele. Dojde-li však k instalaci drive, budou poplatky 
fakturovány od data instalace. ,
í) Základní cena je vždy cena bez daně z přidané hodnoty. K ceně bude při vyúčtování/fakturaci 
připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši platné kě dni zdanitelného plnění.

8. Kvalita služeb
Poskytovatel bude poskytovat Zákazníkovi Služby tak, aby jejich kvalita splňovala normy platné v ČR. Vzhledem 
k technologickým možnostem a omezením však Poskytovatel nemůže nijak zaručit bezchybnost a nepřerušenost 
poskytování služeb.

9. Přerušení a ukončení poskytování služeb
Poskytovatel tímto upozorňuje Zákazníka, že v následujících případech může být poskytování služeb:

a) Přerušeno z důvodu poruchy na Zařízeni;
b) Přerušeno z důvodu prodlení Zákazníka s úhradou vyfakturovaných poplatků za poskytnuté služby;



ftlsfb š&jjifeu vy. o p.ashy-twápi P^ňHA.č. i;

•WetfteGfté p«šl^8ňĚSt-nř.š.tóSefe Systému ;ĎSí

Ty;o 'ířsofce.ťnš- pDStní'ň^pOSkýI*tóW:^ťJ,žefi S^lsínirBís/J |s;ou--p&tf>.éEič! 1 tiiíppBblávžCHaí 

1. Pcs.kyiovaftě s-iužiay

Je rám cff.ie ísjám: •Mfenýrn Zakaz.pjtein?, může N^ systgm.^ -s. ídáte jeti F^@k.j‘í:eyřžií?<|^.teš%t0eat- 
•zálMáaD<:í%žůy ^Mlaí ©:&.. 1 V

a) arílvStřelcni

PíetftTfastfi těio-šlřižljy-ie žSVazsk.Ptísfcy-fótefele.J.s vr^rkíšy.ii3,&r'^r;ás!Bd'e:-»?Rfef|isítTtíí'2’?iáfis o'b]ekfi/iáato 
ffit jÉft PSféí^j ZSk^aiá-ši

* pfavsíBS nJierflilif&et; zí* \M ODle'.U-!>‘'<úleCré .■‘spaxien a Sa parncc’ Feehfiftřčsij-s sysíéniu OK’!: 
n oanéňV ••» patíer.'' OSjrkíu <e rm 5U ŠltvfS a WeĚJňříBji-zítvplán-lftr nži žatfártá' teleTWrVf KsfeZátežňfit^
« p.rovgdé dáí.>ovnu totóz.aoi i:spa'a"8íié:>(; Objayu pomát: l&chriojbfisí s.yoiéín^ PSi.

b) ONI Slc-fiQvárijřOpil Síedoy-šiTi Rl.^S

■PřgclcnétBm.iéío sjugfeyje ziyazěk.Ppš^ie^fel&.^ozkyteváí.wtnjSíJ.gšís^pw^feíiSsbo.vé oshJbsbb!. 
ws^.onisysfemJi.elií.dataJpfi w.gfrovji a ti f kati: .OŇ! tyslá-nw) iíifonp:á:C0-'0 pólbza a Hlavu ;0,'i- P.cloljy,' s 
liisforfípoiehyOíjjbfcttT.Záteznftía- Infernrsce budoti pósiíyiavány v.gťsíišiíé pedfliřě.fvysbraásn.í v raapĎvěm 
.pocifir.-dt/j.a.v (exlbVé. půíťfgbě {psjpte4 pofiy&cj ■ĎHfétflu, 3&S, i^chíosf•ápoTďj; Mlďlorřé Pbfohy O.bfěRto.btíéiS' 
P^ýito^aielew ámříí^VB ha'10 měsíců offe varilKti Půlcfhy. Šóodástí služby je bezplálrá čfoaátfliíS.žcsfljsart) SP2
límte.jjzá'.
QVžba^QNbS.leáavliní/OiNÍ-Sfc.óováfl! Ptlré fe fi&fcfň&finá V9tře^v&iííegb:

QPTWyiV! - Pí[.]Qrftía:l'ariTu jsóu.'PBlCTft.ý 8§FVetí:l polŤjbtt ObJáVfu pa^iyíwSijyóo.iičB.pél itfmůi (b stuž-eft 
■ ekíHiciviiá.ysh c'n í€. S. S&ii co cčc 1S ntind^.

' -REÁL - Při..tomlR.lartíu-.jsou. Pblátiý fe.|ři.e:rn .pohybu .^W^iv..F®Bftyk«třám,y-OB.cca')Bqoíi iiwm.tu 
Sítí'PfeřÍŘ;E'ÁL- Při lomte tadfu jscMjíiďphy béhefrepbbytíu ObjSktt: potsŘyw^y-dň ccatdvtace-tsÉkuíití.

6) £3NÍ Žš&sh

PfeóM&en lefttSlHžbyj-a.žáyazetePbíiĚytavatóis, žě pra ŽSKagn-ffty-StožByGJSPi projede V'přtp3.fíS
pclWřcffíSlié. iiisbp repíJyblauělfó Ti^Sitóní©bjeSdu '/ylšíáni iásafioí^có vozidel F.šishově siftip’p‘/ÓfW!(místu 
.oapapcrií-, io.fealížatínápůi3é‘ňžho;tjbjBkÉD.pbn\otít tš.člwóiei.gie Op^O.PKSt.a.fádwré.iw dohísďáRi. japtání 
Qjijabtu, prad4JV; Obj«iílu spmw.écú pso.Bé.Žílf.aznJkg {dtepalřelJy va spajtiprdcí s Pslipil Óeslíé- reřKib.íky),
Za ;:,'cvofer,í KSřSěhiiť^áfiU.Žáhaitíih PQskYíótíáfeťi úbiadíákílvací ZžsahovéáRupWiý^Wl,5t<u)p'čně.aj&táu 
vz<pi1eBoaí zšs^ovýrii-voaiílem oa iriíSÍ&Papsclsnl cr u|eiou pronáaledovácim aápaílsdebadýdrfu. ča? A 
sHyerg pS zásafai:, QbWdku riap.adeJiš:řiO' 9:t!íefcfiii<.P'ítib[i,.Widéríf.fiapaddněho Obpktu do:p'Siazilu..c>práyhěrt^-'”VsK ' 
osaby., vyptaooýafr! PřdloteíU crzásSW; tp vIpvk-sJSí diěďeníltu.
.d) jďNÍ áorsís SM SfONI Infe fcaol I

'Statba.uwQ-žiíufe:ŽáteznffitívPzísibt ftsslopnétofenrísc# o.Objete-TovtvtStí zasléilí SW'®'t«sp..iMffíKl&vé:zpráv|. 
fta-féteforóltSteJá'fesp.-6jňaSooéadi^sýzaífámé »&'8)Tftf>uvShěbó va w.éBptfé'aplif'^í®W:! sysíéatu. .l&tfrici éá a 
l>fÉKÍp{8,coíJcru siíriliu — l|. vyí-iřli siúžby je zpóptlalftéiaa dls-é-.uníku a SRS..za p$síb4d!(.'0íÍĚfrteíi;}.pííslj||;iiá cásikf a 
ON! íftppto- 
e):QMi Dotaz

SÍMíba. ktecá aživataJi triapžňHie zlstet-Pstofty O.hjaKtu .ťa.riwcip oďěsláfli-pHžadaií.ktt.z systeaslá' apUteStí Ofít 
'syslému TaktoziHffflftě !n(a<’nisr<a?,iSot!-.zs;!Sr3zeř!y ve yJáiía.vž.ts.iifiisaeo BMt Síyalá^ litkbokléThSíB.á^^^
Jsciňá -sa ni iíístfptosfcóbH-slii.íbU', za ..efif yyuiatTje-tZálfmzhíittpbvíhs-n ro.piardi^itoliylóvžtol! tepu ye vý-š: dis 
tCBnikóa tožitZá itšsfeiíeKtBÉl&Eterií p?liŇi£né&§30^ ZONl IjtOfiíp,
Výbér stožeb se praygriieVí .ŠmtoU!(é o ffosityíovtámí služeb systé^mí: 0NI Výše u«a-:'ei:é Stožey.rsm.: pi£%[ťtřaí)$r 
výhrSdha. fia úztmíGěsliétRžíífflJilítíy, .Pó^iliiy pésRýlevaníslazeb: sty&lÉmd, ONI v Mhíapiči jsov.uvcťuny v 
bv;Oě 2, - ,•' '

•2,iHos%.;křSí'a;Djé staždyxffímci ťrzgiwí dsskéiReptrizlMřý

y-pftosdštds šg Ctenůl nacífáž'V-mAiVD.:áiísrftT'Č«'áíě republiky, fšteú zéítítaďftl-služby pósRyTbvširy.- to*!©:
t»R ©pzÉto; ě« 1 ^(ježěp-i dte-p op isě'v bbfig!; aj-l^ez. omsřš n:l
lil átožteONl Šteďwátp&D^ Što^cřváBf.^L.U'^ dře papteu .vSoítu-T. b.) s tímto am-yzsHÍiP: U všatb-tofiřít 
ifeiseu informace tí&tiefli-psliyfeu.ÓbJci<iu pos%továny. Msterret.pofóh ájiedjs «ae*aw.(te>gl»avé 
gplIltoc.etŮWsjřsterňu a pGškyteiéíis aŽ'píi-íéJnT.-ri&cíeoi p.p přij&sclu-ďo éěslcš StepuMHj'
&Í Služba OM Zásah n«n i pSskyiovSoa ,.. ’.... . ........
ď) S,tiiř|>5 -SNi De-r-vís-.SMtS dlft.pěpíSa. v-bod-tr t, tf) s lěniHb oroBzenírnt. pro službu ONI Siřřežeei je 
0Wvpr,-44y-- .Pffl-gtožh.U ^J-ÉtodovaHr/ONkŠ-lstoJpí -p-LUSogrti pdskyfgvěita 
®) Stožisa DŇI B.a.to.z dle. popisu v £fóu 1. sj, s lira. í'e- vjujžíIí siuS6ý. raĎ2&.'Vyjfinerúvaí d&diateěoá 
poarriíngové peplaflcy. které-to-dau- Záltoznílwví pfeúEto.vábý v •ptň&výšl -
1) ONí ZaňranffirOřt-ťiife - rjcptň.Wá SlažbdďtooZfíujE ZgifainTjipvl si-i-oCvar.pohyt-t»h>i-;lrj n8 .izcn.ii 
řoiwiB CR (v čGšnHhgú) jgfe tt bŮifĚ 1. a), řešp. I &i-. V íáraa.shjžbv ONI Žabrztotřoži-l!fle:p.sjsoN 
ůíštoszáoy.ijepfeflty.eg.pjeops «atna SIquensku.. v -zemich Bvrbpské um E-U gVfopskěite



htrspůaSfeKéWS pw}SKíro:€6A SASltar-skdi Dánsteo. SšlonáXó. 'PÁíRiWa, Ftawskvirslttí. islsnii.

K^pf, tisfitenSe^siio, ttoe, Lčlvš-s-^tí, .'Ltifteríi.ti/Jfáto, Mašřsršleo-. iWfeíactó). i^koaenjsifči- ito.-shC. 
PotsXp. PorttfíjateKR, líakffds-W.'RtJmtiníbo.Híiclfp, Š/oyipgko,.ápaněJsicá.Syé^íío, ýé&itfírBárvte á 
teMirf-^fencískích aatnav:! -SziofškfS.usirov?, franCBuzsicá Gyy^na. áifc.raU^r, GvffďEiawpg. Kswiiíraiíé 
osltoyjf, MPdefra. Mártirwi* af^trBÍnríí ff vťyyftfsnýeňvžGinfsři teifcStf.fevtlpslíPt! o.«Ž (ftUřAnie, Andona. 
Bétaváska, Béstavs tteíisegowíň«,.rSErsKé asirayy, '(Slwí.yjíplsp. .rugo Síá vie. .ttewasislšá t^puBBks, 
Mořmtó, ávýc-scsiíĚ, Tiiňféto, Tfirsckc é.BiwSjpiáj. W.osiarnlcfi:řetaíů'. světa tooljtii)liý! úítevcwiý 

pppiaóíy za- přpiiqs daí ve výši efě yyíjptdvg/ii í-paíiij.Tgp.v.áto partne/a dfa ápdu 7 f). 
p) řřQ9ÍV>í!'«M’.?B|žft-Záj!«EilkQ»j;fl.3srtt GalePoirádOsIvyCIsfiírfsříTi.asftZííJásobFjifcj -ií-e/niJrfiiíacrii 
jBdneilkj!. TafcCFř6to'vyčiewi nnflŽB.vygeírifrotAaf diSlíaiRíavS roarvungov.ě pčplaQxv. ktefé ííadoti žakaaivíiiovf 

..(ií&SSPVžéy.

3. ZSíms^iIjÍ íj7í«0 pas!<y uVráif SÍOŽab
žáSeřnJlf.hsre w «@íiin4:fce Žafl&tftfJásteiqygitédic je^B.OÍ^pSteřBliiiMisl tfpffioíňpy«I’.pa5Íéyta«áf)í;5fíiiu.v9-ňýeli 
..sfpfsÍ!iS.řH.

•aý-Typ PesScy&íyBteteř. p^dj&psSďáliS.ža-feJltřýe' ggaďxková.r m Ststoové.
PašřkýAevaiiPiariíprEíiepsafiě 2a&srt1 W&že AakWpíť^ PBškjřtóvatete ofeUWflSttsWany 

nebo prbrnijřtióiit -ód 'PpStí^ovStfotS.
pi v ptlpř.dš v.yLžívárU sližby OMf ^řězěflýíeZáterfik pavrnKa st pré.depšart Z^fvZýnrttěíilrfH za 
íplálu ksNterčftě ašekoritroíuvaí a irsIalaMha. partnera.P-askyto»atete-. lav- Siřediska fecííniekě 

pesipprjt ítíáip jeii STP% Sasraeip @5p Je PvatlaitMia (ywy/.onisyšiewvc-i!-

4. PotítnínKy gcsíf/továTii Slažffj i.v
■Záliainlk trefě .713 veémřií í& -sTužbyj^ó.rr fřasftýtevSný j)oxiae prsplněnt ftSstetíujWctí. pa.dřfřlfíe.fe 

arzáffešeBÍtBprbvozusplTopp*:
b)te2a#izeiní'í3;yJj;pray:B:d'eps-'yš:eplrny;pFpcfgpsaf(étcííriTrD;\5!'(ítet).B.cttí'3-c|

. ssi Žáteatjlý. [SiJptíjSlssfe plasiprtasflííVBVt^vspié SiBftíustĎUíf SfeSltQ gbtoífiiíáŤfit

5. ;P-,š'ytň;lý0sQfF«Sý:yí,a^

V-affiíjrňrH.něxiiBá-fnlb.o ug;|@.tei)efi't;pdtře:)>2íj(?íai*fe3 |a PoKYiovsr.e 1 zatr-réna pavrnan:
•at Zs. 'Gbwráte ítepÉw.posiýáwtí stuÉlsy. y^swďaíft se.&miouvau'.
tlj ŠsaaWovót ÉSUtaticminá-tt pí&&tilxě«tňeeá píefušěm tioatyřXowáni SkiSěb..pĎUií(;l je-ls
rjro-žftě'. :
e'j2»ifeilFta£bWřiú ešotiÉ'ÍB;fi:Eíďaj$iZá.|(a2fiíkB me.aéltona 2. 'ttt.t/SĎtíO Sí\. v ipfekTOft áJŠni- 

S.. Povítmasfí ŽáíiaznfK-a

:Pro z«Tšiění't!6Z'Vaíl',né'te:poEkyto.váwf siuiefí -ie. raitffě^abý ZávozníkfňffiitieUHftipefqgMiimMS: -v ' iíž
a) Vpflpaíě sníJíJvenraliiZbyiQMt.SHeíení btásKPóškylóya.felí jákSkafitJ šhřiesli, pň ktétýqtj tfDttíáíi.k' 
nášferíšafcfní A-anffjBfateTs tíbifetífém.napy. sfeřvtšováiyí vpzu:Řebp'výměiT3.p'šep.nra,tflt.
1aiV př[pááě.5#crSěŤftSažbý''t)NI SlASjisir 11#Afl^iotfjsteéiifÍJtuíelMU i-aýs!! Zfr.kd Rsr.p&ifv/.

V. Ceny, yyůčtovárrf a .pfacani " ~

.í):Vj.Sě ceň paslf|l»3Pýái slúžetr ja-Slsňa.tóňa ú Gěriku a ve .Sp(8ĎíT*áEi'pfi/ei<tůxš'Sttiř.éh. -ř.nrénň' ceny 
iptitasS tp:ttST'pJšdiiitrig'-í3#p'u6l-p5tl;f pajfýtóvstei ňZSftaWik.
b;Pi>jš-Ai-.t ;;čjj|a;íy.zc eiuSSj (Wl/.Siedljvftwí&WVéfettpyápi pti^arS^fSíf^Ze^Ě&^Wá^ttrfe.čisfft. 
pQStjyťovaiSt.zaliff Žaicažníti.oyt vyCiSp-íánt na.z-8ěšr.« /CčtD-nmilvc.oSďo.hi. řrr-í s^ůpajwániíe 
pppyad;feno.pawéw<?ií#atT de trpncp, aúSfovaeíha dMoííí. Dáisí výCfcteVlnS jasní jilř-a asiá itótevaně 
ub^pbí.
bjáaterii o řeč piáně nýa^ siaíoě *e jrrsVSgl-ogeíioiiY ? éčufOfil Pí.tófo. Ma.žátfpstZ.rksíVcfcá yysisví 

PBsWyičVatef ýýítétoV|Tif^a p.|>č)fytóiifé pfá(t^!te:ďefr? giu^bý
ČI) Ssiéífilpppiaíltir {vfeM roawmgPvýchýbočfjL' Zákěanftffvř vyěěwvárry tro stoflčewtAa&félro 

telendanifirosměstse . • ,
e.) žahájent fateirování pepiafeú zs služby tí&\ Steíto«áW/OW SJtóóí.^M SUIS b-OMÍ SUfcíflííl. E-utfc. 

vídy ifioStýůeivčftf ezpedfcs jetbwtkfcW Pij»ytovgeftt. J?pj8eí-« všiíii.V m-gisičči drive, búrtóu peplalž\> 
(atóčípíéity ačíícrta fcišCařac® ;
Í1 ZáWatilií cena .je vždy ceň a ňei děné :: eřidarré .liadnoty. K euné bijde-iríi vyůětbváinffakfuraCT 
■[ířipaĚiteiM-i daň * přidané TvodtioK'y záJw«#jž; vý& pteW-kc dni zciaríSfrfnfčW ijiriěrii

>S, KvTSitřň stalieto ;

Pffsky.Hrva.fsl bude .[HrskffůVsi Zštearjitew ?tuSi.y fe, a-tíyj.ajicíi JwafedpřrXoyala.TiorOTy ftistftš v CR Wzftietíens 
* 'šefinGle.glGký/niíioiňflScsiii.a ůmsscenTni vše# Poskylavátel nemňže mfe zerečii bezctrybnost a nepřeníšeTOim 
pcskyícvar-i siJžeá

S.Pferaš.éťiiiá^teAgíi.fif prsislíýííOiVáiii sčďžěb

%skv^aMíírafé-.wjí6zdmdřc2®!;a:zpifcl, ?,&»■ násfeujfcfch přpaddoft-.nj&řeífeýl fiOsVyteíárri-ífiižeíi' 
a-Jipfntašeno z si&vssfhi flerHcky no fefizentč
W^wSww a áú.wrfo |Kttďe0> ŽáJrazntiča s ůhíeďai) výrjjktoroVanýčn počlstfťů ze d&sfky®ete siítZBy;



. .cJ-tísiMtecíů v^fjpadš pr»d.teníž%teS5rrftía.£ útestaju ^feiaaesíJHSnJfeS za^žíSi^íheB- sitd%
uc,s:i'-o '•.e-ž-sp .áná;

■ q; l; ssniwro '.vjířípcňs-íSvažriéř.á poruše'r.ir/lmicsír^á^írfeyžpijvs.rclcij 2? $ir,?q'..>.<y -.c-ia (ěcl;žcF
.&-pc(!iiIr«í-.
sfV pnpaSé-uftTOfeítí stožsů.ae slřroy-z^teK^fe buiie!Zari@ttř]^SffltSkt3íte'4fle-i*aňSer»jJaRiřeiíi 
SžáinK-níft-sí tfs ía ftcfei; JŤifižfcičžtrtysiÉit; xďt.ječnpiKa iiébtiiJě: oftfft-^tiÉiSa! fie JitaWi s&Siille psk^ď «*• 
zóísxřík isplvcl?.® éi »tr Bp^r.b:! ]edr.cito měsíce že-Mre. ijálii^r.ovi-,'HW-jiva: éluiay Ck. Avsténu. 
iTfč)§t J? 'py i^iis.sSuVBral ír pspiafek íiSiíg., jc-kio se rozftoctía jíQ-íSeíSi flábě nažřirfěaeffi musí 
se íéfcswrBictvf vyménft Žrtteunř« sltifym .SIMteten rzáteMift kwsT a-htsďfřěáetka .49b fí®ra 
aitóffltóprávSžfénfí á flafé^éasfttt.ža: dBnwrttó\'Hzšofl}ší-.ZaíteRrti

TO, tHíprTČ.eni saifecwy.

Smiauy&Wiižií býl' utenĚĚ«a:
ajplssittnfm ocíafeiipírwni zpCissťiéín #ariým zákářifesn';
%):pls:ariíflób tíob^av-sňiíuvňiph áfráň;
eí) Rfssnteou vípavédl ISerěíCGjjzá arfiluynlEfí 'sjtan. Výp.qvétíní Ihffla apí jedín- méKicappĚmá plynout. 
pWífttB.i cínsnri tnfsfop pá-Sl'ad,p)ioiJw.,pQ')efImdqfUS&rn.i dříilté šmttíVttiiStraOe:
4v ptipafě' výpoyěd: efe sodu 9 c). ra.ébq 9 tf.}::Krťt.v|^v®aisnWitď7 ĎiS* b:ptt6tó.:plýi5»uí střiEřfř 
.dQtugtó'^|M\'^iESfcéTTiil‘ráífr, Zálářníli Je w íáííSváiíitopfljiáťl.&pBtflřftir! uti.tá:cffl- PašlíyVawsietí^ělkeJě 
.Mfctašíyžpágbf s léěňčarCni. posky.fóuár.; Sui.Žéb a s. výrašíiáaíír, •psíií.ed&ifii.
■Bjypňpacíě.-ž.S; Pps.ls.yt-eya.té.l■zatfSíiíéjft-.p^cyúuiit kpnkrětflí atitg&y prffldé Žáíígzp.tlíqylkiřmtmiítacdT 
íedrfpJftiíJItíer-a.las-útiiSšÁtr.^aJtenlza zvyhsdríěnoacqínu.itRq.^Skázríík ae-jařaBiífé yyežíy»l sJaártiy 
(Ů-NJ -SilEiÍGftiáňlíSN.I SiBHbiíáítrPtuéílaŇhStfsžVnIJ. ktÓTélbtiólžiti pwtš:fPědlitÉi#?te? ‘áto jediTrltXy yytžlyáry. 
po tlobJJ 29. méSioBi V.pfípBdé.ípproseflí toh'OÍď'.záv3zlcii'j8..-2ák'aSriJl<: poivínSa.japfeW-Ptestíytis/afeli 
poplatek ve-výsi mzdrtp, rpynpjteího.se 2-4 nsso&liu més-fěrtlhB .poptáte Jviiete-^DiPH) za .danou sibábu 

■.jÉĎNt stětípvánTtOWl Sfedb.ůáhPPliřSřGNťSlftaeorj q souětem popfeituj rá.ípte srl.tižlia sktftpftné 
řáfcazofkem saptacených do doby ationdení dané dlažby.

1 iL ©ďríJóo.ís^í

fdš sdetonl s ipíp.íínaot.íeí.iTisybS-{ tóín^na^.crte^Šmtouwy .TOte v' 
sppyjsJpsíi s ivt, mflsi tsýt-.iíšinšns^fsemríě dopiseWrdfjyuBepym osobni ddbo-díSletem-požlpy-ni' tíěS«eS-. 
rtG}Któtó®4tdfe ajbSrsáHkŠfttiuyiiltílT strBTT-dwtt®Gfli‘eí«ftrbintekdu idrwífti'.
O/V pčipádě; žě buds Qwsřfieňt. flffvfti £í jrop sděterj a Jn(o'ťm,éčo doruSo.var.a dízřfetów prištowt. 
ůGénpěa nejibiiaŤI éé. ptédjtipaš') ďoMSÍi,. stá ‘še ia fq. že pytp. písemrítišl doruóena pš^lg.óíijicipo - 
RrpMyěífc čtpfoPďtě/kdj dTžteř.pe^pyHf ligppce.-pzodmi drápe Srniueni sira-iě. že -se piso.nv.TCíst 
r.epoífafite ad-viíi: fia Bdreso S-niMo; slrapy uVPtteoláu vé. Sbilouvě ěi Sojlr!V"ksíraf.<U:i dzrdSwdř.su po 
•ttesfinň-tetetí^u ..

t£. ,0.eferaaa aifeÍH " ' j

Zfh»swteWÍ'f*Sv« (m sefiranti syý«í.i.ddo&wíc?t..a jinycK aaájO-(ťlSlG.lén'^Šťlójé^J. veE-fcerě Ůdájfe. WSré 
-PůS-kytéyiaiBl Ěttí.-ZSťazníRíí zlslíp visddvfslodTl.s.tížavfepjírn-ShvIawy ct poškytoVžirTni slBjifeb, KuSed' 
zpcadQdáVšýty «dídabád PoslíytDv-ateté abude-s řiitiii'naktódánp y soufedtís pýéi4nravřpředpisy upfevpjtíám. 
odbronu.opQ.br.ileh uďsjů. yfElsájE 2áfč.aaňifca. ř)ddd.u .d-oškylovate’era využTyšny izaúčetGrn plněni šmfeiu.vy.
2bl(®.ztitte'ítšyá P.0slřyfsíBteTisaupJa'5.sy,y.ažifím svý-cp ůciaíú (Včeiod Í^JůífskBtiýefe.v.soiwisipsV.s 
pešteytovánhb stežeb a-Ů'daj£i o MWanĚiw Žafižfifif-Eáiáíniltai.za d&ěleřTl. ptóiblSirtteu^ Hětenifi ntá pravd, 
sby jbhq.UdájŘinbfeýiy .PósfeyíĎVáršlenrpdštiytnd.ty líoífrn’ ostíbjynl é výjireitou KpracSvatftlil, ktoťo fosfty.towatiji 
VypžíVá k i csliy a"mžé'S;ílšnř;ddkařrreíitó- úrčqnyqíí ZátraZTřOťttin,^ zajíš lén; íirkaaá řte.éjpla-Áíi Zálkáxoiko^a ^ 
výkwa:da®£fv^'#rfe^iettt*fK(#^t\psfia|;yýJiKak)U:scft>jeJíilíj.Tj%rýw.fB-PosÍtyfBvĚtfrt-jjovis»n ŮrVaj? ZžissKníka 
ROskytnsuřoa Sálílaiíě, piáwfcti pfEd/sísú: Sda^-játeažnlka í^ytQ^a&píísae^^^^ĎWtette ptíUže přo-.yKré 
a^ěoá.úgěl^ a V’M2láyteiě;iW'IWěfn rossah.’ 2:Miazftm,.tetOřy jo ^wi.rDfev csobou. tjíntó udětoje Roofcytďvatéti 
SvUiitás s oasově neomezcaýnt óVBífijtítetn firbty, sídla, loga a SťřučněíiOíptipís-u čitittpstrŽateázb-ifca. jálřožta 
Zškaz/vite systěree OWU na wetaoyyaít ifrA«Met>\sy$14wm SNI. wvw&ftfttei .sidžen ňys;temu--OMÍa rafetBn&iflíft 
ItsMeb ;



Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N03831/00000 PŘÍLOHA č. 2 

Ceník doplňkových služeb, platný od 1. ledna 2010
Doplňkové služby systému ONI

Kód Název cena ber DPH

atřeintil objeklů
ONI 60302 ON! ZÁSAH . aklivacv zásahu 100 Kč

ONI 90303 ONI ZÁSAH - Ujeta vzdálenost/km 2& KZ

ONI 90304 ONI ZÁSAH • doba zásahu/min 5 KC

ONI 90305 ONI ZÁSAH • obhlídka objektu 100 Kó

ONI 90306 ONI ZÁSAH - hlídáni objekui/mln 5 Ků

Ostatní služby

ONI 90603 služba ONI Dotaz za 1 dolez 

ONI 90604 služba ONI Servis SMS za 1 SMS 

ONt 91604 Znovuzprovozněnl odstavené jednotky 

ON! 91601 PferuSeni poskytováni služeb systému ONI 

ONI 91602 Obnoveni poskytováni služeb systému ONI

ONI &1$03 Udržovací poplalek při přeruéenl poskytován! služeb systému ONl/mSsIc 

ONI 91701 Jednorázová pomoc dUpečinku/úkon

3 Kč 

3 KZ 

400 KZ 

200 KZ 

200 K4 

50 KZ 

50 KZ



čtete Ssitewwy ís 8,Í«sb«k1MBÍíRíJ8We &, 3řítRíwá i
??-EG";STRQ"v AnÝ Cg.jtKT
Typ obiójč:.-;' ósbfení vSřidló'
RZÍSP^/evkteňčni 'čisto, 6S'9 5323
Tbfcžři-ii aiíýěte O.p'G-1-1 ObšíTtitlói qgbaěepi Asfra-
figfva

Popis. • .
ZPQSOH POŘKENi Z&Řhiml PRO PO-SLCY;TOVÁgí'ÓL.tJéEB
Zpfisotrpeřiasni .íafizear pro positytovépi slaM-Jcoiísí. r-á s ruHívwi sem
SLUŽBY S-YSTÉm GN1 NA REGIS.TRGVARÉM .QBUEKTU
2účlEvací oWoqLprp plaltju ra. siožbyio kaiand^nl liířsfc
T-yp Shížby.GíNl Sloďoušni PLtí£
Program rhtíi«.'rdiná|nř céuB tarifu
Závě2čk využíval ssiližtey. nTnimaíně JÍO; é#V.r 24 měsic-ú
ívo lenfísríf služby ÓNJ Sterfováivl' PLUS íarif.Ó^ŤfW UW/rriěsic
•reStffe(fhí'fccia«k-tf»laa.« SMS).-6«j íníormacs oTiavžiT/
S-«fláTt fflayhl 8'tóWffl
ZAŘÍZEN! PRO POSKYTOVÁNÍ SECÉEB SYSTHtiU OK','
TypCTffječTJ-edMite^.NJ^SfatiO^PLma-lá
Áiilůhy ifriteifésfQ.y.&.&PfS k GSíZ
ZárpjsB.pa |i®myrtiitaíhi [cdn»teí .
H>V zsp.ojsrí jaííKnfw Jí -Žapojeny vstupy 'DEU.TIFliXAGE CBSUJíiYtčtsčTa Dalíss nfiao HFÍÚj a TYP
JÍŽDiY řpraffínaaS-OtTSU,.1;
Typ řfísiyiiJíftpeě ŘÍJÍ? ftfeSRá

■■RElB.tag:,.?
Sasa pííslušensivf CMSledsvár i NCL OÍfií ni
f^(«^^e-J®éllí)Í|íl£Bitótí jBŮNSfKy-OííjAijtflaš ibýťtííwávfeí# ifi-Síaaoí:
P&.eTtr.trtBniíftispEe Nw;ÍB.á fáisnd^asse.s nvežbPStTjiatfš -..b&ůsiickú v&imtív&at

Zapojšrvi vsíbpu QcpfrájníížamýlVaPí NÉ
.ŽapsjbPi vstupu EtíeTríí-aiarnite
■Tapojferl i ýsitípú Urtivsiiátpi vSUrp/TíSKň' Ň£
D.apLWKOVB SLUŽBY SYSTÉMU OWIÍTÁ RÉŠISTRGVARléM:. OBJEKTU
Rinlytii SWovaPi BLUS
íiaváiw Ano ...
UíStPtiá iís;parliĎviB'ři WE ,.v ''Sté'-'.
iCrždež, kb'! Árie
Gdt:šzs*iYp£iEtta!yAvB.0 ■.
ClopJfigQVú silužčy
WSp^-SBb^apabYarííHlsiS '••
Škoiersi N£
OjWI Servžs ŠIčíS snp
ONUntek3n'éI anto
OMI-Ootazans ,
■ONTPfStepsfrdja nu .- • * .
WSTA LÁCE ZAŘÍZENÍ
Ins-taPse sady iYCL J4-
IJfajprfá ínstplseBTiE
ihstsiaňnfpifatii -ítAsavn. - " ' '
;Ksnlg5št&r ttsoKa . ■ -
Tátetentít trste r '



Číslo Smlouvy o poskytování služeb: N03831/00000 PŘÍLOHA č, 3, strana 2
REGISTROVANÝ OBJEKT
Typ objektu osobní vozidlo
RZ/SPZ/evidenční číslo 4B8 4003
Tovární značka Renault Obchodní označení Kangoo
Barva
Popis
ZPŮSOB POŘÍZENÍ ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Způsob pořízení Zařízení pro poskytování služeb koupí za smluvní cenu
SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU,
Zúčtovací období pro platbu za služby je kalendářní Měsíc
Typ služby ONI Sledování PLUS
Program Individuální cena tarifu
Závazek využívat služby minimálně po dobu 24 měsíců
Zvolený tarif služby ONI Sledování PLUS tarif OPTIMUM/měsíc
Telefonní kontakt (hlas + SMS) pro informace o Havárii
E-mail hlavní pro zasílání informací o Havárii
ZAŘÍZENÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SYSTÉMU ONI
Typ zařízeni Jednotka ONI Sledování malá
Antény Interiérové GPS a GSM
Záruka na komunikační jednotku 60 měsíců
HW zapojení jednotky J4 - Zapojeny vstupy IDENTIFIKACE OBSLUHY (čtečka Dallas nebo RFID) a TYP
JÍZDY (přepínač SOU/SLU)
Typ identifikace RFID čtečka
RFID tag 0
Sada příslušenství ONI Sledování NCL 09/11 K4
KONFIGURACE KOMUNIKAČNÍ JEDNOTKY ONI - může být upraveno při Instalaci
Řízení identifikace Nutná Identifikace s možností jízdy - akustické vynucování
Zapojení vstupu Centrální zamykání NE
Zapojeni vstupu Externí alarm NE
Zapojení vstupu Univerzální vstup/Tíseft NE
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SYSTÉMU ONI NA REGISTROVANÉM OBJEKTU
Funkce Sledování PLUS
Havárie Ano
Nehoda na parkovišti NE-.. .-'- L.
Krádež kol Áno ř " .W'*- "-;
Odtažení vozidla Ano
Doplňkové služby
Mapy Google/zahraničí NE - ’
školení NE
ONI Servis SMS ano
ONI ínfokanál ano
ONI Dotázáno :
ONI Práce stroje ne -
INSTALACE ZAŘÍZENÍ
Instalace sady NCL J4
Utajená instalace Ne
Instalační středi A s.r.o.
Kontaktní osoba
Telefonní číslo



..é'fg.|'o;':Sřřt'feuw- sfažeb-ŤioaSSt/OB&Se' C SušIráiVs

RtHSISTrOWA.VV- OSJfíKT
Ty^ dbJgftVy oS obnf- yoíictis
'tZZ&PŽtevičeiiinř í!steplí&IÍ8SÍ
í.ovárut-znsčlts Rfinefiil-ÉSasiKJtiflíoznačem Kart-goa
Bstrva
Ft^ts . - .
ZPŮSOB- P-aifeSliřM-ifeESÍ FFIO' P^KTřPifŘfií Siůlřf

^'^^..ofřfH6ffíZa'SzsS-p5S SHiSeft K6V0Ms‘W»«ěi1 Ďéísu:
SLmŽH Í SYaTéMti 0:W m .R&ti&WUÝAWČM OĚJMriČ "

S&itewaťi stSebl |itřé pfá-fb.B;«-s.?sJíŠV#;;ííateW4W WSSfc
T-jrp sfažííY OiSil Sjgp^iýftTťr FLlíS-
P'P0j9,pam: !a'-‘1?u
Hlv-tseii^^Žtet slpi&| iBÍj!:fm:á!flš.-go:áQÉa/,M njZsfeiíi

íívoienv-íirčf s.í:l3yíOBi Sfeíl&vřrti Ptas isvií CPTJMUPS/^vosrc
TěW^BňfKaiíta® pte1 •®*®í).’íw> HikiatmeitďHiMgi-
E:-maíťftfevní .prs 2:as.te'nJ trrtetínacT o ifavSríi'
ZAŘÍXEKÍ PRO POŠk-YTOVÁW,' SLUŽEB- SYSŤK-áU ONI

Typ zeřlíeSÍ Jsjínotfta ©W$te8Wř!Stff nnaJS
Afllépy interiérově tS-pS a GŠSl
těfijira na fcomitnífea^nŤ jacinpiitii to raósJo.O "'• ■-
TftW zapojenT (edrttftW,J4 * Z-áp.Qjffňy. vstupy ÍREl^TfFlíCft-EE j0®8T.D.vrT- ffe^Bto-TiWlss-ítelio-lSFto} -á TW
■JÍZDY ěprapin-íi &GliřSLi;)
Typ ÍĎ.&ňtifíítáca RF1P čtesfe
■RP10:iagií.
Ssťfe.pSsiosSiTBiíffr CJK-j Sisácván: EtóL tSSřit W
KOtiiFIGORACE K-OfltíNikAŠNÍ JEDMOTKY- OfM -. inCfe-bý' upraví,Pb při Mštáteí
Řteapi fdsniigiťacp Nut;i:T icipnYricaK-s' s nrRžirosti.Jfeéyv etímí-totavyn-uBovtrti:
.Zapejefii vstopp Gesiíářsvi iamySástí te
Zapoioní 'íslUDii ESstěrnl áiaipftťiřE

Zap-Qj&ňf vSfípjiíi.-tlřTwEttiiibl všitip/T-lsůň KE
DOPtŇ.KOV.É SLuŽBY SYS'rĚ?»TL' OKrhiA NES/.ŠT.R0’VÁNĚY OB'JEKTři

Pteňteir Sfeapván-i PU3S
ttaváífe AfW
WSWQd-S. rt&řitKWtiž-^WC- .--ě •
Ktawř-ástftw . i -* -5»»-

Oaisžbrrl voSMIš Ano;
Dppřňfroyě s:[flž:J>y
tvtepy ,®OO'gtez»iua'fii0Ě SÉ /; '
Skoleni PTiE
D’M.I SamiS SltlS:,.js,no
'ÓNT^tej^anši.airo
ČKi Cetaz sne
:(SSíFrat:e:'5lrťípj nb .:
iRSTA-EACe ZAŘÍZENÍ

ifistolács sac.-v; MCL A'
©.lajefiiíi Tfvítalasette
■ití^afa&isfřepí A s-.á-o',_ .,

ksjfl-taSiteí usopas '
tafefe:nni'šSs'te+



i
I
I

3'. a ci-. .fů- -íí3^3 tlí
5 ší ás

f. Š ^■žf.|
° p- §.«
+ “ s’,g z■T’ ťj— 2?r 13 n•£? í^sr ^
g 3 wm .^_
«v> ^ -^-
ff|
s a »
I-;; '- Sc*í dí- ?i3
* 5S-

• J c o
CřJ 5 á
?(-o a
S“ 3,5
r S srJ> W
5
O’ 3 o
N ■§• 9
í; a
S'*5

I WS PO
■ íf í) .3 . fD,
: fi_-p --a .rf

3 CO ® •< . S-j

sw
5 H

°|

ín

J-, rtf 3
gg|J
rn ca^ cti. ^

Sř '5*''cl.
§•

g. °
■z. ■
w

•g-S § i
^■. 5j ro i

?.=3' ^
O'3. íC-

ó: S

M

or>i‘MiNi
tni

5.JII
^ •■Čí- <•'
•Q írt .W ía

<

3jj; í 0?
S c-!' ^TJ

§■ S §*- i

;-Cř

ri

CU't^ cě e:-
' CO £T rtť
EU

iiiíi
tfil
Mil
ftlCj 21-

fcs
o>S
z ftl
Z
>
??
!jl
e
&
ri
33
O
■g
i

p03
•<U
£
H
e:

i.' jŽ í ...,
í; S^ -sr-
g <r> v?ítry
5 ďH"'
tri rn .tr?'
2 ,C ro.
III

tli

S:^—• s£.:n>;
6 Í§
§5 C! ££ři > ^j'-
^ OO
•' ?-c5

•1;0

T? ,0, ,
Í-P. ^ ;
-a- 2, ;í

Ht yj

Í4 o.

jf &
re- sí-

2 '“Čí
^ -a'.a- m
o- •<■
.Ž §

• sň o

f

Iff

sr
ti m o
eg.y

M>,-I
s
g «e:»

l£
W"—

'Cl* *
m <s
cj ^

, Já
32

w &
1

<?> a
|pQ:^
a..-láci.

E
^ S- *'e

-3:

■i
li-.
«S

•'Č5
:-3•TDc

1
1

2
X
o
cn
o
ta
S
b
ť

fc?
&

.g. -
Q ;■
-3í;
-t! :ps

re
-i-
.Ťj:.

Ifií

.Pf.

:pl1 Ti.vf* 2-
- 33^, cr
■ ;<p ;<d g*

Ťir S* ty
0&M

TíÍp ',5? ^
?s;2'. t
iS g.S

Q;S$
<: Pí ■-„ ■

'Ťfs.GX. t)

PSs

f7?;—” re’
;cp-

rríx

fSr‘ tV "0 -

3' ^2. ■« rS 'V w
n» 2J ^ <2. ^ "
§ g- f g ;

n** c :cl

^ Ŝ c;.re fU.;,
a & 2.

S.,.^ ri-

r?zi;-i dj.
cg
ít}' z!‘ H'.
&!•-

—^ m*:

ŤSns'

|g:
O:

• rtt"a;U-
& »
:W '2o?1 o>
íl

i, £5
■ í/i «

f S!

C~,
o

. ~Íl- Ji.

' _jJ řp«
i í;r S re:
c
S
3
1
■ rt'.

: SIS'-: p^-75.- T3*ÍP■fillt:

W-,f &.
•< g

ÍSf 3
S s i,

rrtvN Pjí:
s m
g S' ^

• -re -ř".

OS. N
Sl -o
S-3 2:
.é~x>' í^j
?;s s
•S3r tir ^

W!í£- ~:
53, g: w
lis-

sj íž. y
°II

n. <
fi: » 1

: (:i..i
; §-
; D

ZV X- ^•^. > rv ^
;U §

i;-

rrť.:0. C')
p '

s Cá‘.
^■fí^

l,p
d"

tŘ já ?o :
14 .,.
s |w3 s.
•|||1
I <. f ».
fH gí Q?i|3

■fll.' r* iij' ^
- 4.' C* ^ "\v
.Š a g ■:&;
z*. ® # <k?

t ;e:1 § §

.s;
l-' :

ca.
Q‘

i
íp.

Sf

Sř
.r-°'-
£

i

&
±
»■
p‘
&■
'w

1
i

i



ppt? Cmfcmvy .o ďl.t®e*! fígsaí-lMW^ i, strecw s-
e-;á.csT.R;&vA;Nt cibjekt

osíifertí 5e3irf#Q.
rtífel^-feviteRĚtó.ílfefcáB’-'? S^B?
fesŠSif asťg|ía.,RqTíS£í1í£íBcftS0tM aířfiffltoíf'SSeW#
Sarvs
Rójsš- . '
•ZPŮS-aB PÓPteEMUsfiMWÍ Pto .POSKYta^WJ 5ub'Ž£g'
Ze&o^pafe.nfiíařlzmí pífr. p:ogSý;tó'vánfác#8. fcoopf.aa «m’iwm't*uv

aLUŽ&Y SYSTÉWrU OMí «A REGiSTSa^AKĚan oej-PríTw
EnsĚov-úBf #d(i&Í pro.r>teibíK za sto-žby je kalentláírir.K{.í-s:ic
typ služtty'é:;ttr$tt&g^tul^lká

(•'(sgiBtri Ittdí^W.uáM. BáŘáSťiíVí
Záfázěk vpžtvátslež&jí.mmWSfňě‘pó cřbba 23‘ ťtSstcw

mt&tf Ótfí šleďov-lti l PLlí^tekif- OPtlrwWtežsfc
Tblefpnjií RptiíaltE.fffďS:^ SMŠ^ pw. bvfe.nwpce nHewarú
É-matl iítewní prú.zásS@RJtií&-npia6íp. Ha«áril
ZAĚřZtKl PRO' POSKYTOVÁNI SLUŽEB SYSTŠr.lL CfCl
Typ zařízeniJedna títa ’0lí) Sbdaván'cta íé
Antény tafařtérbBé GPS a GSM
Záruka pa kcnnuftiK&číli pUeófBe. EO. 'irbstčů
MWzáp.ojém.jednblky 34 • Zapojeny vstupy íDElSTiplHACE Q8.SLUitV "(Sfe.žltá DaJta-a neliš RBOj a TYb
iíZVr (pnipírač 3'Ótí<St!;}
TypytínatiPnUte RFifi gícčka
RFID isc B
Sát;: přisíeStfnslvr aHtSlnrfóvén'.SSr OS/tl K*í
itONFrGUHA SE KOíWtíN.'KAČW! JED-NOTKY ON! - ntúže byt upraventf p>řř faststečí
Řibenf teeritTfifcbpa řlniná itrfcnfřifiíBC&š flšfóžhpsí! jízdy • afašíleké ýynuMnfÉář

•ŽábsiaBl ysippii Cfiniráín.tzaOTjášnI-MĚ.
ZapBj.gaLKMapu.Eiitsrní alarm fí S

. ZařfíojerjT vslupu UnWěfzáWfstup)!TjBS.ft ťj.E
DOPLŇKOVÉ SLUŽBY SfSTéWtó 0W1 WA RBG!ST R O VA MB IV! ČBJ£KfU

"Funlaís Siedcváii; PCCS
Havaje Am ■ -
Álnboíid nÁ pndipyřštřiEfB" .
HtMÚ ítel Ano1 r " ■■s**'"''
pjtilaženf.vffliZkJla Arm-: -•
GňpIňKd.V.é.sl.uSib-ý
ViSfy Gp.pgfŘřžahfanreí Wj.
Stomrtf IVE ••:■
DNI Srňvis SMS ano
ON; (itíóLaDSI eno
0N1 IJéfez. knír-
C.FB Práčů 'strqjo tro' . . -■
ÍNSTAUACř .ZAŘÍZENÍ -" ' " .

íns-tafesse saáy MCI M
Utnjeťtá fcsiabíoe l.te
teVáíérefjfsIfet Aé.nnv,
Kbňfs^HlbšBEř ■.
t^e&jinlétefe ' ...



s;~q:vStr;cwa'Ný esftjfeft
Typ ětijeliiii p^sbrtí wéiriáitp
ljfe/5'.P^'VíiÍ8PĚ:Sít:.6Í5fe>,S8,i tf.rišl
Tav^rat-OTáž!® ŘsftsaJtŮUefepílffi 02ti®ěsttj..&;ante
ŘSíva.
Pdpis

ífOSS!&in®váírt'i*i(tBéf
2Busííg:f)tírfeen5 lafiafehr pfa-.jísšltyiovšw aftjéslj 3í6:fepř*á ■stfiráiáií cěfíír
5U3ŽSY SYSTŠKU O® ťi'ft REOiST'RíWAK:ětí! OSJEftTíi

WStowsf óWáĚl pa. pistřsaáa steasy jsí icšlé.ffsařrtl #fets
íy^Sfužljj: S-SI SiBcíování .pLUS
P-FCKftósňi ftWfižfáíípiiftf rtí@aá.; .ía-títo
Zayažeí yyužfi/a!! ^TiMb^vM»Ma;lff#.povÍptóí,'2,4 mí&šító
■Žyofeaý í.arílSííatby OŘI Šín^íwfeJ
Ťigleféntiíořfiató; (hia® ¥ SM&l^iaTnifeTOa-cs a.lia«ěfR
6rfi]H!íjifóvffl' prš ^šřltótTvfrtíbTTjíaěŤťrHfSiřáríI'
'^RteETO PiíO POSi^YTGmNÍ SyJŽEE SYSTtMHJ Oftl

Antiíny Wefíéfbyé GPS a GSW
ZAfUká há kcmy.dllíačhi JfednAtky 6C .íwósioti.
HW sapdjeřirjórfrpJUy J’4 - Zapojelvy vsítípy fDfiŇWStf&WCB CiSSI.lCfPi' (.&Lc£t(a Dallas'Řebo ffřllí) a TYP
JÍZtíY Tprepinap SÚUffitU)':
Typ Itícnímlsacs ŘFíD cleúlto,
ftŘQlag.O
SaáařjíílSe&fertfitojOfftS.tesfeyáňl.ŘGLflSílI K4.
KmFfBURACE KOMCKTKAČN'í JHUYDViv -CXI-- -rtůye óýf upravc-ns flfi Iptstefesi-
Rfesoí íčteiitŤtów ^u-tnš ífetilTflfcaíes m*žnošťř Jízdy - aictrsTíciíé v.ylkisovgpi
ŽQijíQjeni vg.ltífiG Céňifělfií zamylfšíví KÉ
■ZSpiGféni vstupu E zlomf átánn ŇE

■ Zápoje';.' vsiap-a Unlreržáínl vskrp/Tíse.fi ts!€
dGřptlfeoifSLUŽ&Y SíYSŤĚW tíNI m R^GISTŘUVANĚM OEMMíi

FunJicie.'SJedd vání PJ-tíŠ'
hsuafití Ánc

Kifapežjrol Anó , •«
Odízžsní vozřrjíš Anů
Dcip Iňšavié stužisy
tt^p^-SióagfoíKatanTči KĚ • .
Š.tccto! Mt£; ''•
ON I Šssrvis SMS ano
OtMláiftííraisat oto
QNf Dntáz ano
OPII Pfíí-ce-slTeJe na
IŘSŤALÁtó ZAŘ1ŽHÍT' v • ~
teštotsce sady NEL Jí ■■ .
lijajRpáýnstalao-g Ha
teS)?ía§M slEatít s»s.d. . '
KpplísktPíoSdfe. ■. ■ •
Ttf)efo0wíi^stó. •-



•ěiiřtó .SfŘteiířfajiůšicytó^H.f.feTii^Bí tmtmmm ttikmn, r.:í 
Sc^apitf řste di-Jetrnan^frro gafatoS- á-SW-ttti-SSflatertíte

C^isgHýyě^be^------------------- ----------------------- ------------ _™__r_rv_
■Ppíct Kátí dfapti Coivti ••eoíkor?
.....í: m 535a-' y«(WéifcafaS walž' W M 6,aa KeJ

i ■oynqfiM .ěfSgíjtftaft''  ;. .; ; :- ;; ■...... . acře.oť-Kč :.' 1 řS.KGB.Cči

,. 1- . . v  1'5S.'JO- g ÍC!i.:CS Kí
weš: . • 708/3G,ía ' t.jsoflíaíK

4 5* : . ; ae&GS,^ : ststiáRt

t
••- ■-•- ^. .. ' , ... ;. ;,.. .' ,, . T7č%?5® ... 3r-m,0 i(s

i p l&uw ■ ,. i , ■ .-'i . ... . •tWírS Ke ieó.os m
.vpítgéiíě: wrnmMw ...................... r *r&3S.50 K-E

i : ■ jr 46..i!4rv3C'tó

Služby

Poset . - -t»« ... tóisv f .. jsatfg Seiř-etn

6 Of!l SS-íOt
&Íí(^i^lt^4|S'W‘^l3řWiteHt5te' '. •
BB9-5P2Í ,.4.CS 4Q£3. §B5,M6Í , 2B9 ÍJ3OT., ÍB? t'9S7. 53í Ot.01

20C,fiCI« 1 2pS,OT'.Ke

Pmn^Játo
| pQ.cotj' Kéd 1 . . . , ______  / _____f H.bdn ate \ ~'G.ó''n<-c;rn |


